



تاریخ
۲۰
دی
۱۴۰۳
پنجشنبه

اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطفاله محمدی اظهار داشت: در راستای طرح ارتقای امنیت محله محور و پاکسازی مناطق آلوده و مطالبات شهروندان، ماموران انتظامی در سطح شهرستان طرح ارتقای امنیت اجتماعی را اجرا کردند.

وی ادامه داد: در این راستا ماموران موفق شدند ضمن دستگیری و جمع آوری ۳۰ نفر خرده‌فروش و معتاد مواد مخدر، یک هزار و ۳۰۷

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت‌اله برونندی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس آگاهی فراشیند حین کنترل محورهای مواصلاتی به ۲ دستگاه کامیون مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بررسی از این خودروها مقادیری چوب مرکبات قاچاق به میزان ۸ تن کشف کردند.

فرمانده انتظامی فراشیند با بیان اینکه ارزش چوب‌های کشف شده توسط کارشناسان ۲ میلیارد ریال برآورده شده است، تصریح کرد: در این راستا ۲ نفر راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

استان بوشهر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر: اولتیماتوم خروج به اتباع غیرمجاز

در شهرستان‌های گناوه، دیلم و عسلویه



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر از ممنوع بودن اشتغال و سکونت اتباع و مهاجرین در حریم ۵ کیلومتری نیروگاه اتمی بوشهر شامل هلیله و بندرگاه خبر داد.

به گزارش ایسنا، احسان جهانیان در بازدید از مهمانشهر مسکونی اتباع خارجی در شهر دالکی دشتستان گفت: باید برنامه‌ریزی مناسب توسط اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری بوشهر برای جذب سرمایه از طریق کمیساریای عالی پناهندگان و دیگر سازمان‌های حمایتی برای احداث واحدهای مسکونی صورت گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر افزود: سازمان‌های بین‌المللی در طول سال‌های گذشته حمایت‌های ناچیزی درخصوص پناهندگان به جمهوری اسلامی ایران داشته‌اند بر افزایش این حمایت‌ها تأکید کردند و خواستار حمایت‌های بیشتر در سال ۲۰۲۵ شدند.

جهانیان بر استفاده بیشتر از ظرفیت‌های مهمانشهر تأکید و با حضور در اردوگاه مراقبتی برج مقام از روند پذیرش و طرد اتباع خارجی بازدید کرد و افزود: سکونت و اشتغال اتباع در مناطق ممنوعه شامل شهرستان‌های گناوه، دیلم و عسلویه ممنوع بوده و از همه اتباع و مهاجرین خواسته می‌شود سریعا از شهرستان‌های مذکور خارج شوند در غیر این صورت مدارک اقامتی آنان باطل و از کشور طرد می‌شوند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: اشتغال و سکونت اتباع در حریم ۵ کیلومتری نیروگاه

اتمی ممنوع بوده و بندرگاه بوشهر نادرند.

وی با بیان اینکه طرح دستگیری و طرد اتباع خارجی غیرمجاز در سطح استان ادامه دارد، گفت: شناسایی و طرد اتباع خارجی غیرمجاز به‌صورت مستمر ادامه دارد و اتباع که فاقد مدارک هویتی هستند با انتقال به اردوگاه مراقبتی برای طرد از کشور به اردوگاه مرزی منتقل می‌شوند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تأکید کرد: باید گشت‌های بازرسی با همکاری دستگاه‌های مربوطه تداوم یابد و با اغذیه‌فروشی‌ها و فروشگاه‌های مواد غذایی که از اتباع خارجی برای اشتغال استفاده می‌کنند برخورد قانونی لازم صورت گیرد.

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر:

۱۸۳ هزار میلیارد ریال مالیات

در استان بوشهر وصول شد

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر گفت: امسال برای این استان ۲۳۰ هزار میلیارد ریال سهمیه وصول مالیات مصوب شده است که تاکنون ۱۸۳ هزار میلیارد ریال وصول شده است.

به گزارش ایرنا، محمد جواد رستمی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: از این مقدار تنها دو درصد مربوط به مشاغل است و مابقی مربوط به عملکرد شرکت‌های پتروشیمی و ارزش افزوده وصول شده است.

وی یادآور شد: پارسال ۱۶۸ هزار میلیارد ریال مالیات سهم استان بوشهر مصوب شده بود که حدود ۱۳۰ هزار میلیارد ریال وصول شد.

رستمی ادامه داد: در راستای طرح نشان‌دار کردن مالیات هشت هزار و ۳۵۴ مؤدی در این استان منبع هزینه کرد مالیات خود را تعیین کردند.

وی اظهار کرد: در این طرح که برای نخستین بار امسال در کشور اجرایی شده است مودیان مالیاتی محل هزینه کرد

مالیات خود را در قالب ارائه فرم تبصره ماده ۱۰۰ به سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کردند.

رستمی گفت: مودیان در استان بوشهر منبع هزینه کردن مالیات خود را در زمینه‌های آموزش و پرورش، حمل و نقل،

صفحه
۳
شماره
۴۱۱۰
سال
سی ام

عدد انواع ترقه و ۲۵ عدد نوشتیدنی خارجی را کشف و یک واحد صنعتی متخلف را نیز پلمب کنند.سرهنگ محمدی تصریح کرد: دستگیری ۱۴ نفر سارق و کشف ۳۴ فقره انواع سرقت و کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت و خودرو سرقتی از دیگر نتایج اجرای این طرح بود.

فرمانده انتظامی اقلید با اشاره به اظهار رضایت مردم از اجرای اینگونه طرح‌ها، از همکاری صمیمانه مردم تشکر کرد و گفت: شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

بهداشت و درمان، آموزش عالی، منابع آب، نظم و امنیت عمومی، ورزش و جوانان، صنعت و معدن و فرهنگ و هنر مشخص کردند.

۴۳ طرح عمرانی در استان بوشهر در قالب طرح نشان‌دار کردن در زمینه‌های یادشده مشخص شدند که برای اجرای آنها مبلغ دو هزار و ۸۲۰ میلیارد ریال اعتبار لازم است.

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر تصریح کرد: مودیان استان بوشهر از این تعداد ۱۰۰ درصد اعتبار مورد نیاز ۳۵ پروژه به مبلغ ۹۱۵ میلیارد ریال را تأمین اعتبار کردند و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

وی گفت: از محل عوارض ارزش افزوده و آلایندگی تاکنون ۴۳ هزار میلیارد ریال در استان بوشهر وصول شده است.

وی ادامه داد: ۷۳ درصد این مبلغ مربوط به استان بوشهر و ۲۷ درصد نیز برای استان‌های فارس و هرمزگان اختصاص می‌یابد.

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر یادآور شد: اعتبار برخی از صنایع آینده مشترک مردم در استان کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر نیز به این استان اختصاص یافته اما به دلیل اینکه جذب مالیات براساس کارمزد وصول شده است رقم ناچیزی است.

رستمی گفت: ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار آلایندگی در استان بوشهر آماده توزیع بین شهرداری‌ها است که این رقم مربوط به شهرستان‌های بوشهر، گناوه و دیلم نیز می‌شود.

وی اضافه کرد: ۲۰۰ هزار میلیارد ریال عوارض آلایندگی نیز در مرحله قطعی سازی وصول است که تحقق این مهم بجد دنبال می‌شود.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

ثبات بازار در ایام ماه مبارک رمضان و نوروز حفظ شود



استاندار هرمزگان، رسالت و سیاست‌های ستاد تنظیم بازار را موجب آرامش جامعه و آسودگی خاطر مردم دانست و بر حفظ ثبات بازار در ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، محمد آشوری تازیانی در نشست ستاد تنظیم بازار استان، با اشاره به ایام ماه مبارک رمضان و پایان سال، اهمیت متعادل نگهداشتن بازار را دوچندان دانست و اظهار کرد: با توجه ویژه‌ای که ستاد تنظیم بازار استان به ایجاد موازنه در امورات عرضه و تقاضا همچنین فراوانی و ذخایر اقلام ضروری دارند، در بخش توزیع هم تصمیماتی گرفته شده تا اوراق مورد نیاز در این ایام به آسان‌ترین راه به دست مردم برسد.

وی با قدردانی از تلاش‌های مجموعه اعضای ستاد تنظیم بازار، بازاریان و اصناف استان هرمزگان در حفظ تنظیم بازار استان، بیان کرد: با توجه به شرایط پیچیده حوزه عرضه و تقاضا، این اقدامات موجب آرامش جامعه و آسودگی خاطر مردم است.

نماینده عالی دولت در هرمزگان، همچنین اقدامات نظارتی ستاد تنظیم بازار استان را نیز مهم برشمرد و بیان کرد: علاوه بر نگاه ویژه به تقویت بخش تولید، مدیریت بازار در راستای صیانت از بخش عرضه نیز اعتماد مردم را به همراه دارد.

توزیع کالاهای تنظیم بازار در ایام ماه مبارک رمضان و روزهای پایانی سال با هدف تأمین مایحتاج شهروندان و در راستای پیشگیری از افزایش قیمت‌ها و کنترل بازار با نرخ مصوب دولتی در فروشگاه‌های استان هرمزگان عرضه می‌شود.

یک فعال اقتصادی:

با سرمایه‌گذاری در جزیره بوموسی نیروهای بومی هم صاحب شغل می‌شوند

یک فعال اقتصادی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در جزایر سه‌گانه ایرانی خلیج فارس، گفت: با ورود سرمایه‌گذاران و اولویت بندی نیازهای این منطقه، می‌توان اقدامات خوبی در جهت فقرزدایی در استان هرمزگان انجام داد.

علیرضا معظمی‌نیا در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه معتمد خلأهایی در قانون تجارت دریا وجود دارد، اظهار کرد: این قوانین باید اصلاح شوند زیرا کل دنیا به قانون تجارت دریانوردی احترام گذاشته و اولویت نخست آنها تجارت دریا است.

او با اشاره به ظرفیت‌های قانونی و برنامه‌های توسعه سرزمینی جزایر سه‌گانه ایرانی خلیج فارس، گفت: مقام مهم رهبری سال‌ها است که بر اقتصاد دریامحور و توسعه این مهم تأکید داشته‌اند و خوشبختانه شاهد یکسری برنامه‌ریزی و پیگیری‌ها

در این زمینه نیز هستیم. باید زمینه ورود سرمایه‌گذار را جهت تجاری‌سازی در این منطقه فراهم کنیم. حتی اگر از من سرمایه‌گذار دعوت شوم هم می‌توانم به همراه چند سرمایه‌گذار دیگر نیازمندی‌ها را برای رونق این منطقه از پابت ساخت هتل، فرودگاه، اسکله اختصاصی، پروژه‌های تفریحی دریایی نیروگاه، پتروشیمی و مراکز تجاری اولویت‌بندی کنیم.

این فعال اقتصادی گفت: همچنین باید به این نکته مهم توجه کرد که علاوه بر رونق منطقه، نیروهای بومی نیز صاحب شغل می‌شوند و مردم این منطقه با تحول خوبی از نظر معیشت مواجه خواهند شد. ضمن این که استان هرمزگان بانوان بسیار هنرمندی دارد که حتی با راه‌اندازی بازارچه‌های مرزی دریایی می‌توان اقدامات خوبی در جهت فقرزدایی انجام داد. او تأکید کرد: در کنار آب‌های نیلگون خلیج فارس و خاصه در جزیره بوموسی ظرفیت خوبی وجود دارد که با تسهیل شرایط برای سرمایه‌گذاری و فراهم کردن تاسیسات و تجهیزات لازم می‌توان اقدام به افزایش سفرهای دریایی و رونق گردشگری داشته باشیم. بنابراین با کوتاه شدن دست دلال‌ها و ورود سرمایه‌گذاران واقعی می‌توان اتفاقات خوبی را برای این منطقه رقم زد. به هر حال معتقدم با توجه به قابلیت‌های منحصربه‌فرد این جزیره، در بحث گردشگری می‌توان اقدامات ویژه انجام داد. همچنین در روزهای اخیر با حضور جناب فراننه صادق وزیر راه و شهرسازی در جزیره بوموسی، کلنگ احداث ۱۱۰ واحد مسکونی در بوموسی در زمین زده شد که جا دارد از او تشکر کنم زیرا مطمئنا اقدامات این‌چنینی به رونق هر چه بیشتر منطقه کمک خواهد کرد.

معظمی‌نیا در ادامه با بیان این که بازارهای اقتصادی به ثبات و برنامه‌ریزی نیاز دارند، اظهار کرد: در این زمینه نیاز به یکسری تغییرات و اصلاحات است. مردم در حال حاضر در مضیقه مالی هستند و شرایط ایجاب می‌کند، دولت‌مردان تصمیم شایسته‌ای درخصوص رفع موانع موجود بگیرند که البته معتقدم این موانع با اتخاذ تصمیم از سوی افراد تحصیلکرده، برداشته خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار خوزستان:

توسعه بدون مشارکت بخش خصوصی ممکن نیست



استاندار خوزستان بر اهمیت تقویت بخش خصوصی به عنوان محور توسعه تأکید کرد و گفت: برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور، باید به بخش خصوصی میدان داد.

به گزارش ویستا، سید محمدرضا موالی‌زاده در جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان، با اشاره به نقش تاریخی نفت در اقتصاد کشور اظهار کرد: اقتصاد کشور هنوز به نفت وابسته است و در مقاطعی که درآمدهای نفتی کاهش یافته، توجه به اقتصاد غیرنفتی جدی‌تر شد، اما این هدف با افزایش دوباره درآمدهای نفتی به فراموشی سپرده شده است.

وی افزود: ما به یک نگاه راهبردی بلندمدت نیاز داریم و نباید تنها بر تصمیمات کوتاه‌مدت تکیه کنیم و مقام معظم رهبری همواره بر داشتن دید گاه راهبردی در مسائل اقتصادی تأکید کرده‌اند.

موالی‌زاده با اشاره به تجربه کشورهای موفق در زمینه توسعه، گفت: رشد و توسعه اقتصادی از مسیر کوچک‌سازی دولت و تقویت بخش خصوصی حاصل می‌شود. دولت باید از مداخله در همه امور پرهیز کند و به بخش خصوصی به عنوان عامل اصلی توسعه میدان دهد.

استاندار خوزستان با بیان اینکه تقویت بخش خصوصی می‌تواند به ایجاد فرصت‌های شغلی در استان کمک کند، افزود: حمایت از بخش خصوصی باید به طور جدی دنبال و موانع پیش روی آن برطرف شود. جلسات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی نیز به طور منظم ادامه خواهد یافت و پیشنهادهای مطرح‌شده از سوی فعالان اقتصادی پیگیری خواهد شد.

معاون بهداشت دانشگاه جندی شاپور اهواز عنوان کرد؛

۴۰ درصد بستری‌های تنفسی خوزستان،

آنفلوآنزا دارند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به قرار گرفتن در پیک آنفلوآنزا گفت: در هفته‌های اخیر حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد افرادی که در بیمارستان‌ها به دلیل عفونت‌های تنفسی بستری شده‌اند، به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا بوده است.



دکتر پژمان بختیاری‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: هر سال در فصل سرما روند بیماری‌های حاد تنفسی از جمله آنفلوآنزا افزایش می‌شود و امسال هم روند افزایشی این بیماری در استان خوزستان از نیمه‌های دوم آبان‌ماه آغاز شده است و در حال حاضر همانند بسیاری از نقاط کشور در پیک آنفلوآنزای فصلی قرار داریم.

وی افزود: در هفته‌های اخیر حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد افرادی که در بیمارستان‌ها به دلیل عفونت‌های تنفسی بستری شده‌اند، به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا بوده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: بر اساس گزارش نظام مراقبت دیده‌وری بیماری‌های حاد تنفسی کشور، اکنون پس از آنفلوآنزا، رینوویروس‌ها که عامل سرماخوردگی هستند در جایگاه دوم بیماری‌های تنفسی قرار دارند.

بختیاری‌نیا بیان کرد: افراد با ضعف سیستم ایمنی، بیماری‌های زمینهای و زنان باردار در معرض خطری بیشتری قرار دارند و در صورت ابتلا به آنفلوآنزا، ممکن است بیماری شدیدتری را تجربه کنند.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان با تأکید بر لزوم رعایت اصول بهداشت تنفسی و محافظت از گروه‌های پرخطر در برابر ابتلا به بیماری‌های تنفسی گفت: استفاده از ماسک، شستن دست‌ها و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی می‌تواند به کاهش انتقال بیماری کمک کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل حفاظت محیط زیست

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

پیگیری راهکارهای جلوگیری

از خشک شدن تالاب «شَرَنگَ دَرَنگَ»

کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بدنبال ایجاد خفره‌های عمیقی در بستر تالاب «شَرَنگ دَرَنگ» و خشک شدن فصلی آن با درخواست محیط زیست استان مدیرکل سازمان زمین‌شناسی جنوب کشور از تالاب بازدید و به زودی راهکارهای اجرایی ارائه خواهد شد.

عبدال دیانتی نسب در جمع خبرنگاران از بازدید تخصصی مدیرکل سازمان زمین‌شناسی جنوب کشور از بستر تلاب شرم درنگ بخش زیلای شهرستان مارگون خبر داد و گفت: تالاب «شَرَنگ دَرَنگ» بخش زیلای شهرستان مارگون، پایین دست تالاب «مور زرد» قرار دارد و آب این تالاب از سرریز تالاب «مور زرد» تأمین می‌شود.

وی اظهار کرد: با شروع فصل تابستان و کاهش دبی آب، رفته رفته از سرریز آب تالاب «مور زرد» کاسته می‌شود و به جای می‌رسد که نهایتاً آب سرریز قطع می‌شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: قطع شدن آب بالا دست تالاب از یک طرف و خفره‌های عمیق بوجود آمده در بستر تالاب که اهالی محل گفته‌اند بعد از زلزله چند سال اخیر سی سخت پدید آمده‌اند از طرف دیگر، باعث شده‌اند که آب باقیمانده در تالاب فرو رود و این تالاب در اواخر فصل تابستان خشک شود.

دیانتی نسب تصریح کرد: تیم کارشناسی اداره کل محیط زیست استان با هدایت دکتر مسعود حاتمی مسئول دبیرخانه تالاب‌های کشور و مسئول تالاب‌های استان طی چندین مرحله از محل بازدید داشتند و پس از تهیه گزارش و ارسال به سازمان محیط زیست، جلسات و مکاتبات متعددی در این خصوص انجام دادند.

وی ادامه داد: از آنجایی که یکی از اولویتهای مهم استان مدیریت تالابها بخصوص پیگیری درخصوص ارائه راهکار در جهت جلوگیری وقوع خشک شدن تالاب «شَرَنگ دَرَنگ» بود از طریق مکاتبات صورت گرفته با سازمان حفاظت محیط زیست پیگیری‌های مکرری صورت گرفت.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: چون موضوع یک موضوع تخصصی و زمین‌شناسی بود بنابراین سازمان محیط زیست متناسب با مکاتبات و گزارش‌های ارسالی استان از سازمان زمین‌شناسی ارائه رهنمود و راهکار خواست.

دیانتی نسب تأکید کرد: به دنبال درخواست استان از سازمان و درخواست سازمان مرکزی از سازمان زمین‌شناسی بعد از برگزاری چندین جلسه مجازی و بررسی کارشناسی، نهایتاً صبح دیروز دکتر یوسفی مدیرکل سازمان زمین‌شناسی جنوب کشور به منظور بررسی دلایل ایجاد خفره‌ها و در نتیجه خشک شدن تالاب، بیان علت و همچنین ارائه راهکار از بستر خشک شده تالاب بازدید کرده و به زودی راهکاری اجرایی جهت جلوگیری از وقوع این پدیده ارائه خواهد شد.